
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protocollo                                                                                                                Montecchio Maggiore, 07 gennaio 2019 
(vedi segnatura a lato) 
 

 All’albo on-line 
 Al sito web 
     

Oggetto: decreto individuazione e nomina Responsabile Unico del procedimento (RUP) progetti FSE PON 
Obiettivo specifico 10.02 Azione 10.2.5  

 

Sotto azione 
Codice 

identificativo 
progetto 

Titolo 
progetto 

 
Importo 

finanziato 
 

Stato del progetto 

10.02.5.A 
Azioni 
specifiche per il 
miglioramento 
delle 
competenze 
chiave degli 
alunni 

10.2.5A-FSEPON-
VE-2018-103 

Conosciamo il 
nostro territorio per 
conoscerci 

€ 20.328,00 
Approvato con nota prot. 
n. AOODGEFID79294 del 
10 aprile 2018 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la candidatura all’avviso prot. AOODGEFID/ 4427 del 02 maggio 2017 Fondi Strutturali Europei 
Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 
2014-2020. Avviso pubblico FSE “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, 
artistico, paesaggistico”. 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE), Obiettivo specifico 10.2, Azione 
Miglioramento delle competenze chiave degli allievi; 

VISTA la nota prot. n. AOODGEFID79294 del 10 aprile 2018 con la quale la Direzione generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e 
per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha comunicato che sono stati autorizzati i progetti; 

TENUTO 
CONTO 

della necessità di nominare il RUP ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’art. 5 
della legge 241/90; 

VISTI i regolamenti UE in materia: 

 regolamento UE 1301/201 e 1304/2013 
 

DECRETA 
 

1. di assumere lìincarico di RUP per la realizzazione degli interventi di cui all’oggetto del presente decreto; 
2. il presente Decreto dirigenziale è immediatamente esecutivo ed è pubblicato all’albo dell’Istituto 

scolastico, al sito nell’apposita sezione PON e in  Amministrazione Trasparente. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
     Pier Paolo Frigotto 
     

 

I
S
T
I
T
U
T
O
 
C
O
M
P
R
E
N
S
I
V
O
 
S
T
A
T
A
L
E
 
1
 
“
A
.
F
R
A
N
K
”
 
M
o
n
t
e
c
c
h
i
o
 
M
a
g
g
i
o
r
e
 
p
r
o
t
.
 
4
4
/
F
P
 
0
7
-
0
1
-
2
0
1
9
 
-
 
1
6
:
2
5
:
4
5
 
(
U
s
c
i
t
a
)


